B
23
2
m
m
22
0
m

Cod.ac150pf240hy (ac150pf120hy)
PULSANTIERA a due pulsanti su plancia con cavo
4 m 24V (12V)
REMOTE CONTROL two buttons on board 4 m wiring
24V (12V)
Cod.ac151cic02hy
CICALINO con staffa e pressostato cablato 2 m
BUZZER with bracket and pressure switch, 2 m wiring
(2) A richiesta con connessione presa-spina. / Heavy duty plug-socket on request. - COD. AC78MPRSP0HY
CODICE CENTRALE
POWER PACK CODE
MOTORE
MOTOR
SERBATOIO PLASTICA
PLASTIC TANK
60E05PG120HY 12V - 1800W 5 ℓ
60E08PG120HY 12V - 1800W 8 ℓ
60E05PG240HY 24V - 2000W 5 ℓ
60E08PG240HY 24V - 2000W 8 ℓ
CODICE CENTRALE
POWER PACK CODE
MOTORE
MOTOR
SERBATOIO METALLO
STEEL TANK
60E05FG120HY 12V - 1800W 5 ℓ
60E08FG120HY 12V - 1800W 8 ℓ
60E10FG120HY 12V - 1800W 10 ℓ
60E15FG120HY 12V - 1800W 15 ℓ
60E05FG240HY 24V - 2000W 5 ℓ
60E08FG240HY 24V - 2000W 8 ℓ
60E10FG240HY 24V - 2000W 10 ℓ
60E15FG240HY 24V - 2000W 15 ℓ
HYDROVEN si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche
indicate nel presente documento. I dati ivi riportati non sono vincolanti. HYDROVEN reserves the right to modify
the technical data mentioned into this document without notice. The herewith mentioned data are not bounding.
Tubi alta pressione raccordati su richiesta